

Magerholm ApS

Tiselholtvej 18, 5882 Vejstrup

CVR-nr. 12 75 96 81

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Niels Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Magerholm ApS Tiselholtvej 18 5882 Vejstrup |
| | CVR-nr.: 12 75 96 81 |
| | Stiftet: 1. januar 1989 |
| | Hjemsted: Svendborg |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Niels Mortensen |
| Revision | Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg |
| Bankforbindelse | Danske Andelskassers Bank, Havnepladsen 3B, 5700 Svendborg |
| Modervirksomhed | Carlsrogård Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af frugtavl til videresalg, samt salg af støttematerialer mv. til anvendelse for frugtavlere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 360 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.733.463 | 3.833.278 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.798.666 | -3.424.416 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -414.797 | -461.874 |
| Driftsresultat | 520.000 | -53.012 |
| Andre finansielle indtægter | 23.100 | 70.907 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -90.957 | -39.075 |
| Resultat før skat | 452.143 | -21.180 |
| Skat af årets resultat | -91.986 | 4.114 |
| Årets resultat | 360.157 | -17.066 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 110.157 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -17.066 |
| Disponeret i alt | 360.157 | -17.066 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.739.467 | 2.535.297 |
| 4 Indretning af lejede lokaler | 586 | 7.624 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.740.053</u> | <u>2.542.921</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.740.053</u> | <u>2.542.921</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | <u>128.409</u> | <u>167.716</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>128.409</u> | <u>167.716</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.812.638 | 1.009.943 |
| Andre tilgodehavender | 54.602 | 19.541 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>33.734</u> | <u>31.554</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.900.974</u> | <u>1.061.038</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>12.270</u> | <u>734.000</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>12.270</u> | <u>734.000</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3</u> | <u>7.411</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.041.656</u> | <u>1.970.165</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.781.709</u> | <u>4.513.086</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 6 Overført resultat | 2.068.081 | 1.957.924 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 2.518.081 | 2.157.924 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 275.438 | 198.634 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 275.438 | 198.634 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 96.477 | 49.080 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 111.268 | 43.626 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.235.880 | 1.273.650 |
| Selskabsskat | 21.560 | 0 |
| Anden gæld | 1.523.005 | 790.172 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.988.190 | 2.156.528 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.988.190 | 2.156.528 |
| Passiver i alt | 5.781.709 | 4.513.086 |

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.469.661 | 3.103.646 |
| Pensioner | 233.112 | 231.808 |
| Andre omkostninger til social sikring | 46.004 | 41.760 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 49.889 | 47.202 |
| | <u>3.798.666</u> | <u>3.424.416</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>13</u> | <u>13</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 48.609 | 30.784 |
| Andre finansielle omkostninger | 42.348 | 8.291 |
| | <u>90.957</u> | <u>39.075</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 8.048.871 | 8.421.633 |
| Tilgang i årets løb | 611.930 | 134.719 |
| Afgang i årets løb | -15.800 | -507.480 |
| Kostpris 30. juni 2019 | <u>8.645.001</u> | <u>8.048.872</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018 | -5.513.575 | -5.374.513 |
| Årets afskrivninger | -407.759 | -454.836 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 15.800 | 315.774 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2019 | <u>-5.905.534</u> | <u>-5.513.575</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>2.739.467</u> | <u>2.535.297</u> |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| 4. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 35.190 | 35.190 |
| Kostpris 30. juni 2019 | 35.190 | 35.190 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018 | -27.566 | -20.528 |
| Årets afskrivninger | -7.038 | -7.038 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2019 | -34.604 | -27.566 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | 586 | 7.624 |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | 1.957.924 | 1.974.990 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 110.157 | -17.066 |
| | 2.068.081 | 1.957.924 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2018 | 0 | 500.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | -500.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 0 |
| | 250.000 | 0 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Selskabet har modtaget tilskud fra brancheorganisation til investeringer i anlægsaktiver, flerårige afgrøder og småanskaffelser. Selskabet er forpligtet til at tilbagebetale restværdien af tilskuddet, såfremt det udtræder af brancheorganisationen inden for 5-10 år. Der resterer pr. 30. juni 2019 en forpligtelse på 619 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carlsrogård Holding ApS, CVR-nr. 30507584 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Møller Rosenbek Mortensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-766476614314
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2019 kl.: 20:30:54
Underskrevet med NemID

Niels Møller Rosenbek Mortensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-766476614314
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2019 kl.: 20:30:54
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2019 kl.: 08:14:45
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 4e3f9adahhWR31708161

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.